Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena podle § 16 ZZVZ, ve spojení s § 21 odst. 
2 písm. a) ZZVZ.  Ve smyslu § 51 odst. 1 písm. e) a § 55 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů je plnění osvobozeno od DPH. 

8.2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem činí částku ve výši 690.000,- Kč (slovy: šest set 
devadesát tisíc korun českých) bez DPH (za 2 roky a 9 měsíců). 

9. Doba plnění veřejné zakázky 

9.1. Smlouva na plnění veřejné zakázky bude uzavřena s vybraným dodavatelem bezodkladně po 
ukončení zadávacího řízení. Zadavatel si vyhrazuje možnost pozdějšího zahájení plnění v případě